FENDT 200 VARIO

Standard- och tillvalsutrustning

Utrustningsvarianter.*

Motor
Reversibel flakt
Varmarpaket (motor-, transmissionsolja)

Transmission

Vario TMS - Tractor Management System
Fram/back-funktion, stop-and-go-funktion
Farthallare

Guidesystem
Guidesystem, baspaket
Standard Trimble / NovAtel
RTK Trimble / NovAtel
Contour Assistant

Agronomi
Agronomi baspaket

Maskinkontroll

ISOBUS 200-styrning

Section Control

Variable Rate Control

Implement Management (TIM)
Implement Management (TIM-Steering)

Vario-manovrering

Multifunktionsjoystick med farthallare, motorvarvtalsminne, automatiklage och reglage
for hydraulsystemet

3L-joystick

Individual Operation Manager - flexibel nyckeltilldelning

10" digital instrumentbréda

12" terminal med pekskarm och knappmandvrering

Fendt aktiv styrning

Forarhytt

Komforthytt

Mekanisk hyttfjadring

Komfortsdte med luftfjadring
Instruktorsplats

Ratt, lutningsbar och stallbar i hajdled
Luftkonditionering

Integrerad automatisk klimatkontroll
Klimatstyrt forvaringsfack

Oppningsbar fram-/bakruta

Bakre vindrutetorkare/spolare
Sidobackspeglar mekaniskt justerbara och vidvinkelspegel
Hallare hjalpenhet

Fendt Reaction styrsystem
Korriktningsvisare med automatisk atergang
Handbromshandtag placerat fram

Elektrisk huvudstrémbrytare

Takfonster med solskyddsgardin

Belysning
Bi-halogenstrélkastare
Belysning, fram

Arbetslampor A-stolpe
LED-arbetslampor, A-pelare
Bakre arbetslampor
LED-arbetslampor, bak pa taket
Framre takarbetslampor
LED-arbetslampor, fram pé taket
LED-bakljus

Halvljus

Roterande varningsljus LED

* Se Settings for utrustningsvarianter
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Chassi
Framaxelfjadring med nivareglering, krdngningshammare, lasbar
Tryckluftssystem, tvakrets

Fyrhjulsdrift / differentialsparrar
Automatisk allhjulsdrift och diff
Automatisk diffsparr fram

ialsparr med styrvi rer

Trepunktslyft
Enkelverkande framre trepunktslyft, med extern mangvrering (separat ventil)

Komfortfrontlyft dubbelverkande, med lages- och lastreglering, utvandiga reglage
Komfortfrontlyft, enkelverkande, med ldges- och lastreglering, utvandiga reglage
Elektrohydrauliskt mandvrerad trepunktslyft dubbelverkande (EHR), med utvandiga

reglage
Enkelverkande EPC-trepunktslyft med stotdampande stabiliseringssystem

Kraftuttag

Fram: 540E varv/min

Fram: 1000 varv/min

Bakre kraftuttag 540/drivhjulsberoende/1000 rpm
Bakre kraftuttag 540/540E/1000 rpm

Utvandiga reglage for bakre kraftuttag

Hydraulik

Mandvrering av hydrauloljeuttag med fyrvagsspak, multifunktionsjoystick
Manavrering av hydrauloljeuttag (vippbrytare)

Yttre mandvrering bak for hydraulventiler

Hydraulisk dubbelpump, hydrauloljekylare (max 42 + 33 |/min)
Lastkannande hydraulsystem med axialkolvpump (33+71 I/min)
1:a och 2:a hydrauloljeuttag bak

3. Hydrauloljeuttag bak

4:¢ hydrauloljeuttag bak eller 1:a hydrauloljeuttag fram
Anslutningar for extern hydraulik, Power beyond

Returuttag bak

Trycklst returuttag bak

CUP-koppling bak

Tillvalsutrustning

Dragkrokskoppling, manuell

Automatisk bakre slapvagnskoppling med fjarrmandvrering
Kulkoppling, justerbar i hojdled

hitchkrok

lantbruksdrag

Piton-fix, ej for Sverige

Frontvikter, olika storlekar

Hjulvikter for bakhjul

Svangbara, ledade framskarmar

Frontlastare
Forberedd for frontlastarmontering
Frontlastare Cargo 3X/65
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FENDT 200 VARIO

Tekniska specifikationer.

Motor

Nominell effekt ECE R 120

Nominell effekt med DP ECE R 120 (godkdnnandevérde)
Maxeffekt ECE R 120

Maxeffekt med DP ECE R 120
Cylindervolym

Nominellt motorvarvtal

Max. vridmoment vid 1600/rpm

Max. vridmoment med DP vid 1600/rpm
Brénsletank

AdBlue-tank

Transmission och kraftuttag

Transmissionstyp

Hastighetsomrade framat

Hastighetsomrade bakat

Bakre kraftuttag

Bakre kraftuttagsalternativ (inklusive drivhjulsheroende kraftuttag)
Frémre kraftuttag tillval

Trepunktslyft och hydraulik

Dubbel hydraulpump

Variabel flodespump

Max. ventiler (fram/mitt/bak)

Max. antal ventiler som ér tillgangliga som tillval (fram/mitt/bak)
Max. uttagbar hydrauloljevolym

Max. lyftkraft for den bakre trepunktslyften
Max. lyftkraft for den framre trepunktslyften
Dack

Framdack (standard)

Bakdack standard

1. Tillval déck fram

1. Tillval déck bak

2. Tillval dack fram

2. Tillval déck bak

3. Tillval déck fram

3. Tillval déck bak

Matt

Spérvidd fram (standarddack)

Spérvidd bak (standarddéck)

Total bredd med standarddack

Totallangd

Totalhdjd pa forarhytt med standarddzck exkl. Fendt Guide
Totalhtjd pa forarhytt med standarddzck inkl. Fendt Guide
Max. markfrigang, lagre under jordbruksdrag

Hjulbas

Vikter
Vikt utan last (bastraktor med hytt - tankarna fulla, utan férare)
Hogsta tillatna totalvikt

kW/hk
kW/hk
kW/hk
kW/hk
cm?
pm
Nm
Nm
liter
liter

km/h
km/h

I/min
I/min
Antal
Antal
liter
daN
daN

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

kg
kg

207 Vario

53/72

58/79

3300
2100
328

125.0
16.0

ML75
0.02-40
0.02-25

540/540E/1000
540/1000/4,0

1000

33+42
33471
0/0/4
1/0/3
34
4204
2540

320/70R24
420/85R30
320/70R24
480/70R30
380/70R24
480/70R34
440/65R24
540/65R34

1500
1510
1970
4119
2570
2660
475
2370

4100.0
7500.0

208 Vario

60/82

62/84

3300
2100
348

125.0
16.0

ML75
0.02-40
0.02-25

540/540E/1000
540/1000/4,0

1000

33+42
33+71
0/0/4
1/0/3
34
4204
2540

320/70R24
480/70R30
320/70R24
420/85R30
380/70R24
480/70R34
440/65R24
540/65R34

1500
1655
2170
4119
2570
2660
475
2370

4140.0
7500.0

209 Vario

67/91

69/94

3300
2100
389

125.0
16.0

ML75
0.02-40
0.02-25

540/540E/1000
540/1000/3,8

1000

33+42
33+71
0/0/4
1/0/3
34
4204
2540

380/70R24
480/70R34
320/70R24
420/85R30
320/70R24
480/70R30
440/65R24
540/65R34

1690
1660
2170
4119
2620
2710
475
2370

4220.0
7500.0

210 Vario

73/99

77/104

3300
2100
428

125.0
16.0

ML75
0.02-40
0.02-25

540/540E/1000
540/1000/3,8

1000

33+42
33+71
0/0/4
1/0/3
34
4204
2540

380/70R24
480/70R34
320/70R24
420/85R30
320/70R24
480/70R30
440/65R24
540/65R34

1690
1660
2170
4119
2620
2710
475
2370

4220.0
7500.0

211 Vario

77/105
84/114
84/114
91/124
3300
2100

508
125.0
16.0

ML75
0.02-40
0.02-25

540/540E/1000
540/1000/3,8

1000

33+42
33+71
0/0/4
1/0/3
34
4204
2540

440/65R24
540/65R34
320/70R24
420/85R30
320/70R24
480/70R30
380/70R24
480/70R34

1690
1660
2186
4119
2620
2710
475
2370

4280.0
7500.0





